
UCHWAŁA NR XII/65/2025 

RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VIII/41/2024 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 grudnia 2024r.w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r.  
poz. 107 z późn. zm) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) a także art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 
Dz.U. z 2025r. poz. 337 z późn. zm.),  Rada Powiatu Kwidzyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/41/2024 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 13.054.059 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych; 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.454.059 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
2.400.000 zł, jak w załączniku nr 3”; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) w § 8 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) udzielenia poręczeń w roku budżetowym 2025 do wysokości 
2.586.500 zł.” 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F3A597-5F8D-47FD-856C-3F620D6FCF64. Podpisany Strona 1



Treść §

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 13 054 059,00

Rozchody ogółem: 2 400 000,00

1 2 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 15 454 059,00

1 2 400 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. PLAN

Załącznik do uchwały Nr XII/65/2025

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F3A597-5F8D-47FD-856C-3F620D6FCF64. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego na wniosek Zarządu Kwidzyńskiego Parku Przemysłowo - 
Technologicznego Sp. z o.o. w Kwidzynie,  planuje udzielić poręczenia kredytu dla w/w spółki na 
lata 2025 -2029 do wysokości 2.586.500 zł . Potencjalne kwoty spłaty poręczenia w latach 2025-
2029 kształtują się następująco:  
 
a)   w roku 2025 kwota 639.466 zł, 
b)  w roku 2026 kwota 554.648 zł, 
c)   w roku 2027 kwota 513.933 zł, 
d)  w roku 2028 kwota 473.425 zł, 
e)  w roku 2029 kwota 405.028 zł.  
 

 
 

Ponadto zmienia się plan przychodów budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na 2025r. przenosząc 
środki między pozycjami  w wysokości 555.260 zł, ustalając ich plan,  jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.  

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F3A597-5F8D-47FD-856C-3F620D6FCF64. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/65/2025 RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




